
  

 

                              Istituto Comprensivo Statale Vico-De Carolis 
Scuola dell’Infanzia, primaria e secondaria di primo grado ad indirizzo musicale 

Via SS. Angeli Custodi - 74123 - Taranto 
Vico 099.4712541 - Deledda 099.4712986 - De Carolis 099.4712107 
E-mail: taic86800p@istruzione.it - PEC: taic86800p@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 90235710739 - Codice univoco ufficio FE UF93RA - Codice IPA icvdc 

 

 

Circ. 102          Taranto, 25.11.24 
 

Ai genitori dell’IC Vico De Carolis- plesso Vico  
A tutto il personale  

Al Registro elettronico 
Al sito web 

 
Al Sindaco del Comune di Taranto 

gabinettosindaco.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it 
Al Dirigente Pubblica Istruzione 

Servizieducativi.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it  
Al Dirigente Ufficio VII Ambito territoriale di Taranto  

Dott. Vito Alfonso 
uspta@postacert.istruzione.it  

 
 

OGGETTO: Riduzione dell’orario delle lezioni a seguito di interruzione energia 
elettrica 26.11.24 

 
La Dirigente Scolastica 

 
Vista la comunicazione della società di distribuzione di energia elettrica Enel, che nella 
giornata di martedì 26.11.24 effettuerà dei lavori in via Archimede con conseguente 
interruzione dell’energia elettrica dalle ore 9.00 alle ore 17.00; 
 

 DISPONE 
 
lo svolgimento delle lezioni del plesso Vico dalle ore 8.00 alle ore 12.00 il giorno 26 
novembre 2024 
 
 
Le attività dell’Ufficio di segreteria termineranno alle ore 12.00, non sarà possibile 
pertanto, effettuare l'apertura pomeridiana al pubblico.  
 
Il progetto PNRR DM 65 “Movers” viene spostato nel plesso De Carolis dalle ore 
14.00 alle ore 17.00  
 
La programmazione della scuola primaria verrà svolta regolarmente secondo le modalità 
previste dal Regolamento per lo svolgimento delle riunioni a distanza.  
 
Le lezioni nei plessi Deledda e De Carolis si svolgeranno regolarmente.  
 
 
Cordiali saluti 

 
La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Giovanna Lato 

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/93) 

mailto:taic86800p@istruzione.it
mailto:taic86800p@pec.istruzione.it
mailto:ufficiogabinetto@comune.taranto.it-gabinettosindaco.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
mailto:Servizieducativi.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
Protocollo N. 0019058/2024 del 25/11/2024


